

اعلامیه مطبوعاتی

دستگاه تبلیغاتی روسیه تلاش دارد تا دستگیری امیرگیل یازوف معلول را موجه نشان دهد



(ترجمه)

بعد از این که رسانه‌ها دستگیری امیرگیل یازوف معلول را در شهر چلیابینسک گزارش دادند، به تاریخ ۲ نومبر ۲۰۱۸م تبلیغات شبکه روسیه الیوم تلاش کرد تا رفتار نیروهای امنیتی را توجیه کند و گزارشی را تحت عنوان "نه یک امام؛ بل یک فریبکار، مرد معلول بازداشت شده در چلیابینسک در ارسال جنگ‌جویان به سوریه کمک کرده است." هرچند، این رسانه در گزارش خود به هیچ صورت اتهام وارده بر امیرگیل یازوف را ثابت نکرد، بل نشان می‌دهد که پخش این گزارش از سوی یک حزب خاص سازمان‌دهی شده بود.

روسیه الیوم به نقل از سرویس‌های امنیتی تأیید کرد: «تحقیقات نشان می‌دهد که گیل یازوف در یک گروه تروریستی (حزب التحریر) به طور فعالانه، چندین سال مصروف سربازگیری بوده و مشغول ارسال آن‌ها به سوریه بوده است.» جدا از صدای ضبط‌شده‌ی این منبع، دیگر هیچ گونه مدرکی برای محکوم کردن گیل یازوف وجود ندارد. برخلاف، وقتی روسیه الیوم از فامیل امیرگیل یازوف درباره‌اش پرسید؛ آن‌ها گفتند: او یک شخص متقی بود که در شهر خودش مصروف حل مشکلات مسلمانان بود.

به‌طور مثال، فایروزا والیرونوا ۶۳ ساله مالک خانه‌ی امیرگیل یازوف به روسیه الیوم گفت که: «این مرد یک رهبر مسلمانان محلی بود. برای ما او مثل یک امام بود؛ این چیزی است که ما او را می‌نامیم؛ او به خانه‌های تازه اعمار شده می‌آمد و آن‌ها را دعای خیر می‌کرد و قرآن می‌خواند. او کودکان تازه‌تولد را نام می‌گذاشت، وصلت‌های ازدواج را اجراء می‌کرد، برای من... به‌نظر می‌رسد که او دوست

داشت که به مسجد سفید (مسجد بزرگ در چلیابینسک) واقع در خیابان یولکانا برود.» ولی روسیه الیوم تلاش کرد تا این توصیف از گیل یازوف را بد جلوه بدهد.

اداره‌ی دینی مسلمانان روسیه به روسیه الیوم گفت: «هیچ گونه اطلاعی در خصوص این که گیل یازوف امام باشد، ندارد.» هم‌چنان وزارت داخله‌ی روسیه بیان کرد که: «هیچ گونه معلوماتی درباره‌ی امیرگیل یازوف ندارند و او می‌تواند مردی باشد که می‌توانست به نیابت از یک نهاد تجارتي کار کند.»

بلی، قوانین ضداسلامی در روسیه، مسلمانان را از هرچیز باز می‌دارد. دعوت به اسلام در این کشور باید حسب اجازه آن باشد، که نشان‌دهنده حماقت کسانی است که چنین قوانینی را تصویب می‌کنند. با این حال، آن‌ها نمی‌توانند که امیرگیل یازوف را یک مجرم معرفی کنند.

روسیه الیوم سخت تلاش می‌کند تا شهرت مسلمان برحق را بدنشان دهد و بیان می‌کند: «گیل یازوف معلول، حسب آگاهی‌اش، وقت زیادی را در سایت‌های رسانه‌های اجتماعی سپری می‌کند؛ برعلاوه این که صفحه‌اش مقالات زیادی در خصوص اسلام و سیاست در خود دارد، به‌طور عموم او منتقد جنگ روسیه در سوریه است و مقالاتی را درخصوص چیزی که حملات سلاح‌های کیمیاوی توسط نیروهای دولتی گفته می‌شود، منتشر می‌کند.»

ما تصدیق می‌کنیم که کلمه‌ی "اسلام و سیاست" در روسیه منحیت یک اهرم ترس استفاده می‌شود، اما این چگونه می‌تواند دستگیری و شکنجه یک مرد معلول نزدیک به مرگ را توجیه کند؟ و آن‌ها در کجا خوانده اند که مسلمانان باید در خصوص جنایات روسیه در سوریه و جنایات رژیم اسد، خاموش باشند؟

هم‌چنان در خصوص عضویت گیل یازوف در حزب التحریر، ما می‌توانیم تأیید کنیم که او عضو حزب التحریر نیست، اما ما می‌خواهیم چیزی دیگری را مورد توجه قرار دهیم. روسیه الیوم مکرراً از اعضای حزب التحریر-بریتانیا منحیت نماینده‌گان حزب سیاسی اسلامی دعوت کرده است، پس چگونه هم‌چو چرندیاتی را بازگو می‌کنند؟! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَكْرُوا مَكْرًا وَمَكْرْنَا مَكْرًا وَهُمْ لَا يَشْعُرُونَ * فَاَنْظُرْ كَيْفَ كَانَ عَاقِبَةُ مَكْرِهِمْ أَنَا دَمَرْنَاَهُمْ وَقَوْمَهُمْ أَجْمَعِينَ * قَتَلْتَ بِيوتِهِمْ خَاوِيَةً بِمَا ظَلَمُوا إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَةً لِقَوْمٍ يَعْلَمُونَ * وَأَنْجَيْنَا الَّذِينَ آمَنُوا وَكَانُوا يَتَّقُونَ﴾

[نمل: ۵۰-۵۳]

ترجمه: آن‌ها مکر مهملی کردند و ما هم مکر مهملی؛ در حالی که آن‌ها درک نمی‌کردند! پس بنگر که عاقبت مکر آن‌ها چه شد، که ما آن‌ها و قوم‌شان را تماماً نابود کردیم. این خانه‌های آن‌هاست که بخاطر ظلم و ستم‌شان خالی مانده و در این نشانه‌ی روشنی است برای کسانی که آگاهند! و کسانی را که ایمان آورده و تقوی پیشه کرده بودند، نجات دادیم!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

نمبر صدور: 1440/03

۲۵ صفر ۱۴۴۰هـ.ق

۳ نومبر ۲۰۱۸ م